
 

 

UCHWAŁA NR III/24/24 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie utworzenia nowego rodzinnego ogrodu działkowego na terenie Gminy Miejskiej Zabrze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609), art. 8 ust. 1 i 2, art. 9 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach działkowych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1073), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Utworzyć nowy rodzinny ogród działkowy na nieruchomości położonej w Zabrzu przy ul. Adama 

Kawika, oznaczonej jako działka nr 1855/400 o pow. 5,5783 ha, zapisanej w księdze wieczystej 

GL1Z/00072881/7, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Zabrze. 

§ 2. Ustalić kryteria i sposób wyłonienia stowarzyszenia ogrodowego, z którym zostanie zawarta umowa, 

o której mowa w art. 9 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach działkowych. 

§ 3. Umowa, o której mowa w § 2, zostanie zawarta ze stowarzyszeniem ogrodowym, które spełni poniższe 

kryteria: 

1) złoży wniosek o zawarcie umowy w terminie 14 dni od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały, 

2) przedłoży wraz z wnioskiem koncepcję zagospodarowania rodzinnego ogrodu działkowego. 

§ 4. Wyłonienie stowarzyszenia ogrodowego, z którym zostanie zawarta umowa, o której mowa w § 2, 

zostanie dokonane w następujący sposób: umowa zostanie zawarta z podmiotem, który jako pierwszy złoży 

wniosek o jej zawarcie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie czternastu dni od daty jej ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Zabrze 

 

 

mgr Grzegorz Olejniczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 4273


		2024-06-10T07:15:20+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




